
Nyhetsbrev 25 januari 2026 

VATTENLÄCKAN I KÄLLAREN 

Tack igen alla hjältar som hjälptes åt att ösa och moppa vatten i nästan 5 timmar, annars hade alla fått 
kanske halvmeterhögt vatten i sina förråd, tvättmaskiner, hissmotor och annat hade blivit förstört. 
Även tur att  en medlem i tidigt skede upptäckte läckan så att vi snabbt kunde larma Rörjour. Det 
konstaterades då snabbt att det inte var våra rör och han kontaktade Stockholm Vatten och Avfall AB 
för en avstängning, vilket tog flera timmar innan det skedde. Sen fortsatte vatten att sippra in under 
natten. Även en saneringsfirma kontaktades och de “dammsög” upp resterande vatten, placerade ut en 
pump som stod på under natten och 2 avfuktare. På tisdag den 27e kommer en firma för att mäta 
fukten och kontrollera skadeläget och vid behov ställa upp torkar. Under natten grävdes en del av 
gatan upp så läckan kunde lagas och ca 03.00 hade vi vatten igen i våra ledningar. 

VIKTIGT FÖR DIG ATT GÖRA NU 

Många medlemmar gick igenom och delvis tömde sina förråd redan kvällen 21 januari, en del förråd 
klarade sig helt. Om du inte har kollat ditt förråd är det viktigt att du gör det så fort som möjligt, tar 
bort blöta kartonger, mattor, kläder o dyl och torkar upp ev vatten för att förhindra att mögel sprider 
sig. Djupast vatten var det i förrådsutrymmet till höger i gången mot tvättstugan, främst längst in där. 
Men många andra förråd har också haft vatten på golvet. 

TÖM FÖRRÅDEN PÅ FUKTSKADADE KARTONGER SENAST 1 FEB 

Styrelsen beslutade i torsdags kväll att beställa Big Bags för framför allt alla fuktiga kartonger. Du 
kan bara lägga kartongerna utanför ditt förråd så packar vi efterhand i sopsäckar i första skedet, lägg 
inte ut dem på gården då det blir svårt att hantera med snön och kylan. 

VAD GÄLLER MED FÖRSÄKRING? 

För dig gäller din hemförsäkring om du vill ha ersättning för skadat lösöre. Hela händelseförloppet 
anmäldes till vår fastighetsförsäkring, tyvärr har just vattenskador en hög självrisk så det här kommer 
att ta ett tag med en process att försöka få Stockholm Vatten och Avfall AB att täcka den. Vi avvaktar 
nu först fakturor och besiktningen den 27e. 

Som alltid finns vi tillgängliga via vår e-post och påminner om att många frågor har svar på vår 
hemsida: www.storen15.se 
 
Med vänlig hälsning, 
Styrelsen 
e-post: brfstoren15@gmail.com
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